

## Câmara Municipal de Domingos Martins

## Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000 Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

 $Site: \underline{www.camaradomingosmartins.es.gov.br}\\ e-mail: \underline{cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br}$ 

## RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2015

A Câmara Municipal de Domingos Martins, localizada na Rua Roberto Carlos Kautsky, nº 401 – Centro – Domingos Martins – ES, por meio do seu Presidente, o Senhor Rogério Luiz Kröhling, torna público obedecendo aos ditames legais nos termos da Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520/02, Lei nº 123/06 e Lei nº 147/2014. Resolve Homologar o Pregão Presencial nº 004/2015 em favor da Empresa: SOFT TECNOLOGIA LTDA-ME como vencedora do referido certame, perfazendo o valor de R\$ 35.850,00 (trinta e cinco mil oitocentos e cinquenta reais). Que tem por objeto a aquisição de equipamentos de informática para a Câmara Municipal de Domingos Martins.

Domingos Martins – ES, 29 de setembro de 2015.

ROGÉRIO LUIZ KRÖHLING Presidente da CMDM